
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĨNH LINH 

Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Vĩnh Linh, ngày      tháng 6 năm 2024 
                               

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt và hỗ trợ kinh phí thực hiện  

Phát triển sản xuất cho các hộ xã Vĩnh Khê 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Đề án số 2050/ĐA-UBND ngày 12/11/2021 của UBND huyện về 

phát triển kinh tế - xã hội, xây dựng nông thôn mới 3 xã Vĩnh Ô, Vĩnh Khê, Vĩnh 

Hà giai đoạn 2021-2025; 

Xét Tờ trình số 315/TTr-NN ngày 05/6/2024 của Phòng Nông nghiệp và 

PTNT huyện về việc phê duyệt và hỗ trợ kinh phí thực hiện phát triển sản xuất 

cho các hộ xã Vĩnh Khê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt và hỗ trợ kinh phí thực hiện phát triển sản xuất cho các 

hộ xã Vĩnh Khê với các nội dung sau: 

- Số hộ được hỗ trợ kinh phí thực hiện phát triển sản xuất năm 2024: 29 hộ. 

(có danh sách kèm theo) 

- Định mức hỗ trợ cho 01 hộ thực hiện phát triển sản xuất năm 2024: 

2.200.000 đồng. 

- Tổng kinh phí hỗ trợ: 63.800.000 đồng ( Sáu mươi ba triệu tám trăm ngàn 

đồng chẵn) 

- Từ nguồn kinh phí Ban quản lý thực hiện đề án huyện. 

Điều 2. Giao cho Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện phối 

hợp với UBND xã Vĩnh Khê và các hộ có tên tại Điều 1 và Phòng Tài chính - 

Kế hoạch quản lý quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng phòng Tài 

chính - Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc nhà nước Vĩnh Linh; Trưởng phòng 

NN&PTNT; Chủ tịch UBND xã Vĩnh Khê và các hộ có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu VT, NN. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Nguyễn Anh Tuấn 

 



 

 

 

DANH SÁCH CÁC HỘ HỖ TRỢ KINH PHÍ THỰC HIỆN PTSX 

NĂM 2024 

( kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng  6  năm 2024 

của UBND huyện Vĩnh linh) 

 

TT Họ tên Địa chỉ Kinh phí hỗ trợ (đ) 

  Tổng   63.800.000 

1.  Hồ Văn Năm Thôn Khe Cát 2.200.000 

2.  Hồ Văn Sáng Thôn Khe Cát 2.200.000 

3.  Hồ Văn Thảo Thôn Khe Cát 2.200.000 

4.  Hồ Thị Mâm Thôn Khe Cát 2.200.000 

5.  Hồ Văn Tranh Thôn Khe Cát 2.200.000 

6.  Hồ Văn Khánh Thôn Khe Cát 2.200.000 

7.  Hồ Xuân Dũng Thôn Khe Cát 2.200.000 

8.  Hồ Văn Nghiệp Thôn Khe Cát 2.200.000 

9.  Hồ Văn Bằng Thôn Khe Cát 2.200.000 

10.  Hồ Văn Biên Thôn Mới 2.200.000 

11.  Hồ Văn Chiêu Thôn Mới 2.200.000 

12.  Hồ Văn Thương Thôn Mới 2.200.000 

13.  Hồ Văn Thọ Thôn Mới 2.200.000 

14.  Hồ Văn Dương Thôn Mới 2.200.000 

15.  Hồ Thị Mưng Thôn Mới 2.200.000 

16.  Hồ Văn Nghĩa Thôn Mới 2.200.000 

17.  Hồ Thị Ing Thôn Mới 2.200.000 

18.  Hồ Văn Chương Thôn Mới 2.200.000 

19.  Hồ Văn Nềng Thôn Xung Phong 2.200.000 

20.  Hồ Văn Đức Thôn Xung Phong 2.200.000 

21.  Hồ Văn Hưng Thôn Xung Phong 2.200.000 

22.  Hồ Văn Đình Thôn Xung Phong 2.200.000 

23.  Hồ Văn Thắng Thôn Xung Phong 2.200.000 

24.  Hoàng Trung Tính Thôn Xung Phong 2.200.000 

25.  Hồ Văn Xưng Thôn Xung Phong 2.200.000 

26.  Hồ Văn Đông Thôn Xung Phong 2.200.000 

27.  Hồ Minh Tiên Thôn Xung Phong 2.200.000 

28.  Hồ Văn Nhiên Thôn Xung Phong 2.200.000 

29.  Hồ Văn Niên Thôn Xung Phong 2.200.000 

 


		2024-06-05T13:50:35+0700


		2024-06-05T14:52:32+0700


		2024-06-05T16:39:19+0700


		2024-06-05T16:50:19+0700


		2024-06-05T17:17:50+0700


		2024-06-05T17:17:50+0700


		2024-06-05T17:17:50+0700


		2024-06-05T17:17:50+0700


		2024-06-05T17:17:50+0700




